
ЮБИЛЕЙНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 29.04.2011 № 162 
п. Юбилейный

О внесении изменений в Правила 
землепользования и застройки 
территории Юбилейного сельского 
поселения

В соответствии со статьей 22 Устава Юбилейного сельского поселения 
и Правил землепользования и застройки территории Юбилейного сельского 
поселения Котельничского района Кировской области, утвержденных 
Юбилейной сельской Думой от 11.06.2009 № 95 Юбилейная сельская Дума 
РЕШИЛА:

1.Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки 
территории Юбилейного сельского поселения Котельничского района 
Кировской области. Прилагаются.

2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене». 
3 .Решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

Н.П. Бачерикова


